

SOUSA PRÉ-MOLDADOS

AV. BRASIL – ZONA RURAL – BURITI DO TOCANTINS/TO
CNPJ: 40.474.936/0001-57 / CEL: (63) 98470-8422

Orçamento à Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins/TO.

Nº ITEM	ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ESTACA EM CONCRETO MEDINDO 2,5M	UNID	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
2	ESTACA EM CONCRETO MEDINDO 3M	UNID	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
3	PADRÃO DE ENTRADA ENERGIA COMPLETO MEDINDO 5M - MONOFÁSICO	UNID	10	R\$ 950,00	R\$ 9.500,00
4	POSTE EM CONCRETO 9 X 150	UNID	10	R\$ 950,00	R\$ 9.500,00
5	POSTE EM CONCRETO 10 X 150	UNID	10	R\$ 1.450,00	R\$ 14.500,00
6	POSTE EM CONCRETO 11 X 150	UNID	10	R\$ 1.800,00	R\$ 18.000,00
7	PADRÃO DE ENTRADA ENERGIA COMPLETO MEDINDO 7M - MONOFÁSICO	UNID	10	R\$ 1.200,00	R\$ 12.000,00
8	CAIXA DE ATERRAMENTO EM CONCRETO - 20 X 20 X 26	UNID	30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
9	MANILHA MED. 0,50X1,00M - FOSSA	UNID	50	R\$ 115,00	R\$ 5.750,00
10	PINGADEIRA EM CONCRETO MEDINDO 0,80X0,25	UNID	200	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
11	PINGADEIRA EM CONCRETO MEDINDO 1,00X0,25CM	UNID	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
12	TIJOLO EM CONCRETO 0,40X0,19	UNID	750	R\$ 15,00	R\$ 11.250,00
13	BLOQUETE SEXTAVADO 20X20X9CM 35MPA	M ²	500	R\$ 80,00	R\$ 40.000,00
14	BLOQUETE SEXTAVADO 20X20X6CM 35MPA	M ²	500	R\$ 75,00	R\$ 37.500,00
15	BLOQUETE SEXTAVADO 25X25X8CM 35MPA	M ²	500	R\$ 90,00	R\$ 45.000,00
16	MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO DIMENSÕES 0,80X0,30X0,08 35MPA	UNID	1.200	R\$ 35,00	R\$ 42.000,00
17	MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO DIMENSÕES 1,00X0,30X0,15 35MPA	UNID	450	R\$ 57,00	R\$ 25.650,00
18	MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO DIMENSÕES 0,80X0,25X0,08 35MPA	UNID	700	R\$ 35,00	R\$ 24.500,00
19	TAMPA EM CONCRETO 1M	UNID	40	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
20	ESTACA EM CONCRETO DE CANTO MEDINDO 3M DIMENSÕES 15CMX15CM	UNID	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
21	BANCO DE PRE-MOLDADO COM ENCOSTO 1,5m x 0,35 e 0,45 de ALTURA	UNID	10	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
22	TUBO CONCRETO 040CM X 1,00M	UNID	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
23	TUBO CONCRETO 0,60CM X 1,00M	UNID	50	R\$ 280,00	R\$ 14.000,00
24	TUBO CONCRETO 0,80CM X 1,00M	UNID	50	R\$ 270,00	R\$ 13.500,00
25	TUBO CONCRETO 1,00M X 1,00M	UNID	20	R\$ 380,00	R\$ 7.600,00
26	POSTE EM CONCRETO 9 X 300	UNID	15	R\$ 1.200,00	R\$ 18.000,00
27	POSTE EM CONCRETO 10 X 300	UNID	10	R\$ 1.400,00	R\$ 14.000,00
28	POSTE EM CONCRETO 11 X 300	UNID	10	R\$ 1.800,00	R\$ 18.000,00

Igen

SOUSA PRÉ-MOLDADOS

AV. BRASIL – ZONA RURAL – BURITI DO TOCANTINS/TO
CNPJ: 40.474.936/0001-57 / CEL: (63) 98470-8422

29	PADRÃO ENTRADA ENERGIA COMPLETO TRIFÁSICO 5M	UNID	8	R\$ 1.800,00	R\$ 14.400,00
30	PADRÃO ENTRADA ENERGIA COMPLETO TRIFÁSICO 7M	UNID	8	R\$ 2.100,00	R\$ 16.800,00
VALOR TOTAL					R\$ 455.300,00

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Buriti do Tocantins/TO – 05 de novembro de 2024.

Igor Rodrigues de Sousa
IGOR RODRIGUES DE SOUSA
CPF Nº 073.371.641-57